
Extrato por período  
Via internet

Cliente

CONDEPREV APLICACAO
Agência: 4927 / Produto: 006 / Conta: 00071007-5

 
Emitido em

03/09/2024 - 05:40:42

Lançamentos de 31/08/2024 à 01/08/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

09/08/2024 09/08/2024 100000 CRED TED 310815.74 310815.74
12/08/2024 12/08/2024 121320 TEV MESM T -310815.74 0.00
15/08/2024 15/08/2024 100000 CRED TED 4287.50 4287.50
15/08/2024 15/08/2024 100000 CRED TED 5031.69 9319.19
15/08/2024 15/08/2024 100000 CRED TED 2544.94 11864.13
15/08/2024 15/08/2024 151447 CRED TEV 50094.92 61959.05
15/08/2024 15/08/2024 151447 CRED TEV 25337.12 87296.17
15/08/2024 15/08/2024 151448 CRED TEV 42685.59 129981.76
16/08/2024 16/08/2024 740177 VDA COT C 53388.98 183370.74
16/08/2024 16/08/2024 742549 VDA COT C 2188972.88 2372343.62
16/08/2024 16/08/2024 742835 VDA COT C 4400381.82 6772725.44
16/08/2024 16/08/2024 742955 VDA COT C 193607.29 6966332.73
16/08/2024 16/08/2024 161636 TEV MESM T -129981.76 6836350.97
19/08/2024 19/08/2024 637120 APLICACAO -3400000.00 3436350.97
19/08/2024 19/08/2024 637137 APLICACAO -3436350.97 0.00
20/08/2024 20/08/2024 100000 CRED TED 92153.29 92153.29
20/08/2024 20/08/2024 100000 CRED TED 46609.48 138762.77
20/08/2024 20/08/2024 100000 CRED TED 78523.44 217286.21
20/08/2024 20/08/2024 100000 CRED TED 6982.75 224268.96
20/08/2024 20/08/2024 100000 CRED TED 5950.00 230218.96
20/08/2024 20/08/2024 100000 CRED TED 3531.77 233750.73
20/08/2024 20/08/2024 100000 CRED TED 299154.02 532904.75
20/08/2024 20/08/2024 100000 CRED TED 254907.62 787812.37
20/08/2024 20/08/2024 100000 CRED TED 151306.75 939119.12
22/08/2024 22/08/2024 536476 APLICACAO -639119.12 300000.00
22/08/2024 22/08/2024 220943 CRED TEV 339119.12 639119.12
22/08/2024 22/08/2024 220924 TEV MESM T -639119.12 0.00
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Lançamentos de 31/08/2024 à 01/08/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

23/08/2024 23/08/2024 231421 CRED PIX 1832.73 1832.73
23/08/2024 23/08/2024 231421 CRED PIX 926.96 2759.69
23/08/2024 23/08/2024 231421 CRED PIX 1561.65 4321.34
26/08/2024 26/08/2024 000000 MANUT CTA -69.00 4252.34
27/08/2024 27/08/2024 712430 RESGATE 3250000.00 3254252.34
27/08/2024 27/08/2024 712463 RESGATE 3245747.66 6500000.00
27/08/2024 27/08/2024 714795 APLICACAO -3250000.00 3250000.00
27/08/2024 27/08/2024 714755 APLICACAO -3250000.00 0.00
30/08/2024 30/08/2024 100000 CRED TED 26270.30 26270.30
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